polizza tiene indenne, tra gli altri, i componenti del Collegio Sindacale, da ogni danno patrimoniale causato a terzi 
(inclusa la Società in quanto terza). L’attuale polizza si applica, in linea generale, anche alle società controllate dalla 
Elica S.p.A., ha durata annuale, un premio annuo imponibile di Gruppo di circa Euro 25.000 (venticinquemila) e un 
massimale aggregato di Euro 15 milioni. La prossima scadenza annuale è prevista al 25 luglio 2018. 
Tutto quanto sopra premesso, il Consiglio di Amministrazione, con riferimento al compenso da attribuire al Collegio 
Sindacale, propone di: 
- rinnovare per il periodo 2018-2020 una copertura assicurativa annuale finalizzata a tenere indenni, tra l’altro, i